[image: C:\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
       ПАРФИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020                         п. Парфино                                           № 98 /1-3
16.10 час
О регистрации  Кохановской Любови Анатольевны кандидатом в депутаты Совета депутатов   Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

      Проверив соблюдение порядка выдвижения Кохановской Любови Анатольевны   Парфинским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района  четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 требованиям  областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, Территориальная избирательная комиссия  Парфинского района установила следующее:
порядок выдвижения Кохановской Любови Анатольевны кандидата в депутаты Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого  созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, иные документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 26,28,30,34областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».
В соответствии со статьями 16,21,35, 36, областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Парфинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Зарегистрировать Кохановскую Любовь Анатольевну 1964 года рождения, место жительства - Новгородская область, Парфинский район, пос.Парфино, место работы: ООО «Интер», начальник административно-хозяйственного отдела, выдвинута Парфинским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета депутатов  Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого  созыва по пятимандатному избирательному округу № ,1   16 июля 2020 года  в 16 часов 10 минут.
      2. Выдать Кохановской Любови Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.
       3.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Парфинского района сайта Администрации Парфинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»,  информацию опубликовать в газете «Приильменская правда».

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Парфинского рарайона                                                                 Е.И.Снеткова

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Парфинского района                                                                 С.Е.Смирнова
image1.png